רישום הדו"ח.
עדות השוטר שוקרון, לפיה הוא נאלץ להיכנס לצומת, אף הוא , באור אדום, לצורך רישום הדו"ח לנהג, מחזקת עדות

השוטרת.
בהישעני על עדות השוטרת קטרינה, לה אני מאמין, ולאחר שהזהרתי עצמי כי בעדות יחידה עסקינן, אני מרשיע את

הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.
ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, במעמד הצדדים.